

**Windy Ideas ApS**  
Johannes Ewalds Vej 14, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 48 42 09

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Paul Teichert  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Windy Ideas ApS Johannes Ewalds Vej 14 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36 48 42 09
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Paul Teichert
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	HA-PA Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af teknologiske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -130 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.800	-8.525
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.800</b>	<b>-8.525</b>
3 Finansielle omkostninger	-7.406	-4.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.206</b>	<b>-13.439</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.206</b>	<b>-13.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.206	-13.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.206</b>	<b>-13.439</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>20.643</u>	<u>20.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>20.643</b></u>	<u><b>20.056</b></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>20.643</b></u>	 <u><b>20.056</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-180.442</u>	<u>-165.236</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-130.442</b></u>	<u><b>-115.236</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>144.285</u>	<u>128.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.085</u>	<u>135.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>151.085</b></u>	<u><b>135.292</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>20.643</b></u>	 <u><b>20.056</b></u>

**1 Kapitaltab**

**4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-151.797	-101.797
Overført via resultatdisponering	0	-13.439	-13.439
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-165.236	-115.236
Overført via resultatdisponering	0	-15.206	-15.206
	<b>50.000</b>	<b>-180.442</b>	<b>-130.442</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -130 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.368	4.767
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>147</u>
	<u><b>7.406</b></u>	<u><b>4.914</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HA-PA Holding A/S, CVR-nr. 20 86 01 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
